第31回 鶴舞脊椎脊髄カンファレンス
拝啓 時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
第31回鶴舞脊椎脊髄カンファレンスを下記要領で開催致します。今年度は、Webハイブリッド形式を予定しております。
ご多用中とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。尚、今回もディベート形式による症例検討を行います。

敬具

- 記 -
日 時： 令和5年11月2日（木）19:00～20:30

形 式： Webハイブリッド開催（Zoomミーティング） ※ご視聴方法は裏面をご参照ください

場 所： エーザイ（株） 名古屋コミュニケーションオフィス 6階大ホール
   （名古屋市東区泉2-13-23 大栄ビル）

【商品説明】 （18:50～19:00） 「不眠症治療薬 デエビゴ 適正使用情報」 エーザイ株式会社

【ディベート形式による討論】 （19:00～19:30）
司会：名古屋大学 整形外科 准教授 中島 宏彰 先生

司会：安城更生病院 脊椎・脊髄外科 センター長 新城 龍一 先生

「 脊椎靱帯骨化症 」
ディベーター：江南厚生病院 整形外科 第六整形外科部長 森下 和明 先生
ディベーター：刈谷豊田総合病院 整形外科 脊椎外科医長 両角 正義 先生

【特別講演】 （19:30～20:30）

座長：名古屋大学 整形外科 教授 今釜 史郎 先生

『 髄膜異常を伴う脳表ヘモジデリン沈着症の診断と治療 -謎の病態に迫る- 』
東京医科歯科大学 整形外科 教授 吉井 俊貴 先生

問合せ先：NSG事務局 E-mail: inagakimarie@med.nagoya-u.ac.jp／TEL:052-741-2111（内線5083）／FAX:052-744-
2260

＊会場にて、参加いただける場合は、お弁当を用意させていただきます。
(なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。) 共 催：名整会／鶴舞脊椎脊髄カンファレンス／エーザイ株式会社

《※Web参加の方は要申し込み：申し込み方法は裏面をご参照ください》

日整会単位取得を希望される先生は、裏面の事前登録方法をご確認の上、事前のご登録をお願いいたします。
取得単位： 【7：脊椎・脊髄疾患】 、【8：神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）】
尚、日整会単位取得に際し、1,000円を徴収させていただきますが、
Web参加の方は事前振込による徴収とさせて頂きます。（会場参加の方は会場にて徴収させて頂きます）
事前振込方法の詳細は別途記載の日整会事前振込要綱をご確認ください。

mailto:nsg.jimukyoku@gmail.com

※ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医薬関連情報の提供・収集・検討に
使用させていただきます。本目的以外には一切使用いたしません。個人情報はエーザイ株式会社が個人情報保護方針
（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。
※当日弊社社員が設定したセミナー会場にて聴講される場合はお弁当をご用意しております。なお、国公立等の施設に
ご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZEpf--pqzosH9S5hu7uDklW_F3MMilKx2QE

第31回 鶴舞脊椎脊髄カンファレンス

Web参加の際は、下記のURLより事前登録が必要でございます。

① 事前登録
上記URLよりお名前、メールアドレス、
ご所属施設等、ご入力をお願い致します。

② 当日リンクより参加
事前登録が完了すると当日視聴用のURLが
自動返信で送られてきます。
当日は返信のメールURLよりご参加ください。

ID: 854 8615 1650 パスコード:Eisai1102

問合せ先：NSG事務局 E-mail: inagakimarie@med.nagoya-u.ac.jp／TEL:052-741-2111（内線5083）／FAX:052-744-
2260

ご施設名      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ご芳名   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
メールアドレス  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
参加方法 会場参加 ・ WEB参加

<お申込み先> エーザイ株式会社 篠 右享
FAX   052-932-5547
メール u-shino@hhc.eisai.co.jp

下記をご記入いただき、エーザイ担当者までご連絡いただくか、FAXまたはメールでご連絡ください。

〈お申込み方法のご案内〉 申込期限：10月27日(金)まで

https://www.eisai.co.jp/privacy/
mailto:nsg.jimukyoku@gmail.com
mailto:u-shino@hhc.eisai.co.jp

＜日整会単位取得について＞

Web参加にて単位申請をご希望される先生は常時カメラをオンにしてください。
出席状況を確認させていただきます。
単位申請をご希望される先生は講演開催から10分以内に参加してください。
それを超えて遅刻は認められません。
受講者カメラをオンにできない場合は、単位申請できません。

日整会単位 事前振込要綱

＜振込み先＞
銀 行 名：三菱東京UFJ銀行 鶴舞支店 (店番267) ツルマイシテン
口座種別：普通預金(法人)
口座番号：普通口座 3677950
口 座 名：特定非営利活動法人名古屋脊椎グループ

  トクテイヒエイリカツドウホウジンナゴヤセキツイグループ

注意事項：
振り込み人をご記載になる際は必ず会員様のお名前がわかるようお名前・ご所属先の順で
ご記載ください
記載例： エヌエスジータロウ ナゴヤダイガク
＊お名前だけでも構いません。
所属先が先の場合、通帳記入の際に文字数の関係でお名前まで記載されないことが多く
振込人が不明になります。
また、次に該当する場合は、お手数ですが、事務局までその旨お知らせください。
・所属先からご送金される場合
・複数人の単位申請費をまとめてご送金される場合
※手数料はご負担いただきますようお願いいたします。
※お振込みの際の明細書を領収証と代えさせて頂きます。

問合せ先： NSG事務局
E-mail: inagakimarie@med.nagoya-u.ac.jp
TEL:052-741-2111(内線5083) ／ FAX:052-744-2260

第31回 鶴舞脊椎脊髄カンファレンス

mailto:nsg.jimukyoku@gmail.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3